
 

 

Zarządzenie Nr BO.0050.3.2015 

Burmistrza Ozimka  

z dnia  26 stycznia 2015 

 

 

 

w sprawie: dostosowania planu  finansowego wydatków budżetowych dla  Urzędu  

        Gminy na 2015 rok 

 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca1990 o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2013 r.poz. 594,poz.645,poz.1318,Dz.U.z 2014 r. poz.379,poz.1072) art.249 

ust.2,3i4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. 

poz.885, poz.938,poz.1646 Dz. U. z 2014 r. poz.379, poz.911, poz.1146,poz.1626,1877) oraz 

§ 10 pkt 2 Uchwały Nr IV/12/15 Rady Miejskiej w Ozimku z dnia 26 stycznia 2015 roku w 

sprawie  uchwalenia budżetu gminy na 2015 rok 

zarządzam : 

 

 

§ 1.Dostosowuje  się plan finansowy  Urzędu Gminy do uchwały nr IV/12/15 z dnia 26 

stycznia  2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy  zgodnie z załącznikiem nr 1i2do 

 Zarządzenia. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

        

 

 

 

 

 

 



 

Strona 1 z 5

Dostosowanie planu finansowego wydatków Urzędu Gminy i Miasta Ozimek do uchwały nr IV/12/15  z dnia 26.01.2015
Załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza nr BO.0050.3.2015 w zł.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

700 Gospodarka mieszkaniowa

757 800,00 757 800,00 0,00757 800,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00757 800,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 750 300,00

22 500,00

-30 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

750 300,00

22 500,00

-30 000,00

750 300,00

22 500,00

-30 000,00

0,00

0,00

0,00

750 300,00

22 500,00

-30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70001

671 100,00

Zakłady gospodarki mieszkaniowej

671 100,00 0,00671 100,00 671 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-30 000,00

22 500,00

663 600,00 663 600,00

22 500,00

-30 000,00

663 600,00

22 500,00

-30 000,00

0,00

0,00

0,00

663 600,00

22 500,00

-30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe

87 200,00 87 200,00 0,00 87 200,00 0,00 0,0087 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-30 000,00

0,00

57 200,00 57 200,00

0,00

-30 000,00

57 200,00

0,00

-30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-30 000,00

57 200,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

134 200,00 134 200,00 0,00 134 200,00 0,00 0,00134 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

22 500,00

156 700,00 156 700,00

22 500,00

0,00

156 700,00

22 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

22 500,00

0,00

156 700,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

6 741 550,00 6 741 550,00 4 541 970,006 468 000,00 500,00 0,00 0,000,00262 450,00 10 600,00 0,00 0,00 0,001 926 030,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 6 691 550,00

0,00

-50 000,00 0,00

0,00

10 600,00262 450,00

0,00

0,00

6 691 550,00

0,00

-50 000,00

6 418 000,00

0,00

-50 000,00

4 491 970,00

0,00

-50 000,00

1 926 030,00

0,00

0,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

6 016 283,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

6 016 283,00 4 354 883,006 008 283,00 1 653 400,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

8 000,00

0,00

0,00-50 000,00

0,00

5 966 283,00 5 966 283,00

0,00

-50 000,00

5 958 283,00

0,00

-50 000,00

4 304 883,00

0,00

-50 000,00

1 653 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

3 444 883,00 3 444 883,00 3 444 883,00 0,00 0,00 0,003 444 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-40 180,00

0,00

3 404 703,00 3 404 703,00

0,00

-40 180,00

3 404 703,00

0,00

-40 180,00

3 404 703,00

0,00

-40 180,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

460 000,00 460 000,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-8 595,00

0,00

451 405,00 451 405,00

0,00

-8 595,00

451 405,00

0,00

-8 595,00

451 405,00

0,00

-8 595,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,0070 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 225,00

0,00

68 775,00 68 775,00

0,00

-1 225,00

68 775,00

0,00

-1 225,00

68 775,00

0,00

-1 225,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

239 000,00 239 000,00 28 300,00214 000,00 0,00 0,00 0,000,0025 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00185 700,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 249 000,00

10 000,00

0,00 0,00

0,00

0,0035 000,00

10 000,00

0,00

249 000,00

10 000,00

0,00

214 000,00

0,00

0,00

28 300,00

0,00

0,00

185 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75412

226 000,00

Ochotnicze straże pożarne

226 000,00 28 300,00201 000,00 172 700,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

35 000,00

10 000,00

0,000,00

10 000,00

236 000,00 236 000,00

10 000,00

0,00

201 000,00

0,00

0,00

28 300,00

0,00

0,00

172 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



 

Strona 2 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0025 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 000,00

35 000,00 35 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

35 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

758 Różne rozliczenia

180 000,00 180 000,00 0,00180 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00180 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 208 500,00

28 500,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

180 000,00

0,00

0,00

180 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

180 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

28 500,00

28 500,00

0,00

28 500,00

28 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75814

10 000,00

Różne rozliczenia finansowe

10 000,00 0,0010 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

28 500,00

38 500,00 10 000,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

28 500,00

28 500,00

0,00

28 500,00

28 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6660

Zwroty dotacji oraz płatności, w tym
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art.
184 ustawy, pobranych nienaleznie lub w
nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków
majątkowych.

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

28 500,00

28 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

28 500,00

28 500,00

0,00

28 500,00

28 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

54 300,00 40 300,00 0,000,00 0,00 0,00 14 000,0014 000,000,00 40 300,00 0,00 0,00 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 54 300,00

40 300,00

-40 300,00 -40 300,00

40 300,00

40 300,000,00

0,00

0,00

40 300,00

40 300,00

-40 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

14 000,00

0,00

0,00

14 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

54 300,00

Szkoły podstawowe

40 300,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 40 300,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

-40 300,00

0,00

0,00

0,00-40 300,00

0,00

14 000,00 0,00

0,00

-40 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

14 000,00

0,00

0,00

14 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników

3 187,77 0,00 0,00 0,00 0,00 3 187,773 187,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 187,77

0,00

0,00 0,00

0,00

-3 187,77

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-3 187,77

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników

562,55 0,00 0,00 0,00 0,00 562,55562,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-562,55

0,00

0,00 0,00

0,00

-562,55

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-562,55

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne

547,88 0,00 0,00 0,00 0,00 547,88547,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-547,88

0,00

0,00 0,00

0,00

-547,88

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-547,88

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne

96,68 0,00 0,00 0,00 0,00 96,6896,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-96,68

0,00

0,00 0,00

0,00

-96,68

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-96,68

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4127 Składki na Fundusz Pracy

78,33 0,00 0,00 0,00 0,00 78,3378,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-78,33

0,00

0,00 0,00

0,00

-78,33

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-78,33

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4129 Składki na Fundusz Pracy

13,79 0,00 0,00 0,00 0,00 13,7913,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-13,79

0,00

0,00 0,00

0,00

-13,79

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-13,79

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



 

Strona 3 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4177 Wynagrodzenia bezosobowe

11 611,50 0,00 0,00 0,00 0,00 11 611,5011 611,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-11 611,50

0,00

0,00 0,00

0,00

-11 611,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-11 611,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe

2 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 049,002 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 049,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-2 049,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 049,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia

424,40 0,00 0,00 0,00 0,00 424,40424,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-424,40

0,00

0,00 0,00

0,00

-424,40

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-424,40

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia

74,90 0,00 0,00 0,00 0,00 74,9074,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-74,90

0,00

0,00 0,00

0,00

-74,90

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-74,90

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4307 Zakup usług pozostałych

18 404,70 0,00 0,00 0,00 0,00 18 404,7018 404,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-18 404,70

0,00

0,00 0,00

0,00

-18 404,70

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-18 404,70

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4309 Zakup usług pozostałych

3 248,50 0,00 0,00 0,00 0,00 3 248,503 248,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 248,50

0,00

0,00 0,00

0,00

-3 248,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-3 248,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

0,00

Gimnazja

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 40 300,00

40 300,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

40 300,00

40 300,00 40 300,00

40 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 187,77

3 187,77 3 187,77

3 187,77

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 187,77

3 187,77

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

562,55

562,55 562,55

562,55

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

562,55

562,55

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

547,88

547,88 547,88

547,88

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

547,88

547,88

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

96,68

96,68 96,68

96,68

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

96,68

96,68

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4127 Składki na Fundusz Pracy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

78,33

78,33 78,33

78,33

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

78,33

78,33

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



 

Strona 4 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4129 Składki na Fundusz Pracy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

13,79

13,79 13,79

13,79

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

13,79

13,79

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

11 611,50

11 611,50 11 611,50

11 611,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

11 611,50

11 611,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 049,00

2 049,00 2 049,00

2 049,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 049,00

2 049,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

424,40

424,40 424,40

424,40

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

424,40

424,40

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

74,90

74,90 74,90

74,90

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

74,90

74,90

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4307 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

18 404,70

18 404,70 18 404,70

18 404,70

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

18 404,70

18 404,70

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4309 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 248,50

3 248,50 3 248,50

3 248,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 248,50

3 248,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

7 868 300,00 5 981 300,00 12 600,004 693 700,00 0,00 1 287 600,00 60 000,001 887 000,000,00 0,00 0,00 0,00 1 827 000,004 681 100,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 6 437 300,00

3 549 000,00

-4 980 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

6 031 300,00

3 530 000,00

-3 480 000,00

4 743 700,00

3 530 000,00

-3 480 000,00

12 600,00

0,00

0,00

4 731 100,00

3 530 000,00

-3 480 000,00

0,00

0,00

0,00

1 287 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

406 000,00

19 000,00

-1 500 000,00

79 000,00

19 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

327 000,00

0,00

-1 500 000,00

90001

3 119 600,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

1 292 600,00 0,005 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 1 287 600,00 0,00 1 827 000,00 0,00 0,00 1 827 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1 500 000,00

19 000,00

1 638 600,00 1 292 600,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 287 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

346 000,00

19 000,00

-1 500 000,00

19 000,00

19 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

327 000,00

0,00

-1 500 000,00

6010

Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie
wkładów do spółek prawa handlowego oraz
na uzupełnienie funduszy statutowych
banków państwowych i innych instytucji
finansowych

1 827 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 1 827 000,00 0,00 0,00 1 827 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 500 000,00

0,00

327 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

327 000,00

0,00

-1 500 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

327 000,00

0,00

-1 500 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

19 000,00

19 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19 000,00

19 000,00

0,00

19 000,00

19 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90002

53 000,00

Gospodarka odpadami

53 000,00 0,0053 000,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

3 480 000,00

3 533 000,00 3 533 000,00

3 480 000,00

0,00

3 533 000,00

3 480 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 533 000,00

3 480 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



 

Strona 5 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4300 Zakup usług pozostałych

53 000,00 53 000,00 0,00 53 000,00 0,00 0,0053 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 480 000,00

3 533 000,00 3 533 000,00

3 480 000,00

0,00

3 533 000,00

3 480 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 480 000,00

0,00

3 533 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90003

3 710 000,00

Oczyszczanie miast i wsi

3 710 000,00 8 700,003 710 000,00 3 701 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-3 480 000,00

0,00

230 000,00 230 000,00

0,00

-3 480 000,00

230 000,00

0,00

-3 480 000,00

8 700,00

0,00

0,00

221 300,00

0,00

-3 480 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

3 699 300,00 3 699 300,00 0,00 3 699 300,00 0,00 0,003 699 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 480 000,00

0,00

219 300,00 219 300,00

0,00

-3 480 000,00

219 300,00

0,00

-3 480 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-3 480 000,00

219 300,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90019

20 000,00
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem
środków z opłat i kar za korzystanie ze
środowiska

20 000,00 0,0020 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

50 000,00

70 000,00 70 000,00

50 000,00

0,00

70 000,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70 000,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,0020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

50 000,00

70 000,00 70 000,00

50 000,00

0,00

70 000,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50 000,00

0,00

70 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

2 322 448,52 2 129 848,52 8 000,00394 848,52 1 595 000,00 0,00 192 600,00192 600,005 000,00 135 000,00 0,00 192 600,00 0,00386 848,52przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 742 448,52

1 500 000,00

-80 000,00 0,00

0,00

135 000,005 000,00

0,00

0,00

2 049 848,52

0,00

-80 000,00

314 848,52

0,00

-80 000,00

8 000,00

0,00

0,00

306 848,52

0,00

-80 000,00

1 595 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 692 600,00

1 500 000,00

0,00

1 692 600,00

1 500 000,00

0,00

1 692 600,00

1 500 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92105

364 848,52

Pozostałe zadania w zakresie kultury

364 848,52 8 000,00284 848,52 276 848,52 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-80 000,00

0,00

284 848,52 284 848,52

0,00

-80 000,00

204 848,52

0,00

-80 000,00

8 000,00

0,00

0,00

196 848,52

0,00

-80 000,00

80 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,0040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-40 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-40 000,00

0,00

0,00

-40 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-40 000,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

231 848,52 231 848,52 0,00 231 848,52 0,00 0,00231 848,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-40 000,00

0,00

191 848,52 191 848,52

0,00

-40 000,00

191 848,52

0,00

-40 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-40 000,00

191 848,52 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92109

1 507 600,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

1 315 000,00 0,00110 000,00 110 000,00 1 070 000,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 192 600,00 192 600,00 192 600,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 135 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

1 500 000,00

3 007 600,00 1 315 000,00

0,00

0,00

110 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

110 000,00

0,00

0,00

1 070 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 692 600,00

1 500 000,00

0,00

1 692 600,00

1 500 000,00

0,00

1 692 600,00

1 500 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

96 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 96 300,00 96 300,00 96 300,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

750 000,00

846 300,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

846 300,00

750 000,00

0,00

846 300,00

750 000,00

0,00

846 300,00

750 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

96 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 96 300,00 96 300,00 96 300,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

750 000,00

846 300,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

846 300,00

750 000,00

0,00

846 300,00

750 000,00

0,00

846 300,00

750 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00



 

Strona 6 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

926 Kultura fizyczna

656 000,00 453 000,00 20 400,00157 500,00 285 000,00 0,00 203 000,00203 000,0010 500,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00137 100,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 656 000,00

30 000,00

-30 000,00 0,00

0,00

0,0010 500,00

0,00

0,00

483 000,00

30 000,00

0,00

157 500,00

0,00

0,00

20 400,00

0,00

0,00

137 100,00

0,00

0,00

315 000,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

173 000,00

0,00

-30 000,00

173 000,00

0,00

-30 000,00

170 000,00

0,00

-30 000,00

0,00

0,00

0,00

92601

346 000,00

Obiekty sportowe

143 000,00 20 400,00142 500,00 122 100,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 203 000,00 203 000,00 200 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

500,00

0,00

0,00-30 000,00

0,00

316 000,00 143 000,00

0,00

0,00

142 500,00

0,00

0,00

20 400,00

0,00

0,00

122 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

173 000,00

0,00

-30 000,00

173 000,00

0,00

-30 000,00

170 000,00

0,00

-30 000,00

0,00

0,00

0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-30 000,00

0,00

170 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

170 000,00

0,00

-30 000,00

170 000,00

0,00

-30 000,00

170 000,00

0,00

-30 000,00

0,00

0,00

0,00

92604

285 000,00

Instytucje kultury fizycznej

285 000,00 0,000,00 0,00 285 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

30 000,00

315 000,00 315 000,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

315 000,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji stowarzyszeniom

280 000,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 0,00280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

30 000,00

310 000,00 310 000,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 310 000,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

21 715 359,85 18 305 305,43 13 386 355,43 4 634 826,00 8 751 529,43 1 950 500,00 324 950,00 1 583 054,423 410 054,421 170 000,001 287 600,00185 900,00 392 600,00 1 827 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 185 900,00
40 300,00

-40 300,00

334 950,00
10 000,00

0,00-5 210 300,00
5 180 300,00

21 685 359,85 18 257 805,43
3 632 800,00

-3 680 300,00

13 298 855,43
3 552 500,00

-3 640 000,00

4 584 826,00
0,00

-50 000,00

8 714 029,43
3 552 500,00

-3 590 000,00

1 980 500,00
30 000,00

0,00

1 287 600,00
0,00
0,00

1 170 000,00
0,00
0,00

3 427 554,42
1 547 500,00

-1 530 000,00

3 100 554,42
1 547 500,00

-30 000,00

1 862 600,00
1 500 000,00

-30 000,00

327 000,00
0,00

-1 500 000,00



Załącznik nr 2 
doZarzadzenia Burmistrza nr BO.0050.3.2015

Dostosowanie planu finansowego
wydatków Urzędu Gminy i Miasta

Ozimek
do uchwały IV/12/15 z dnia 26.01.2015 

dla zadań gminy

Wydruk dnia: 2015-01-26

Strona 1 z 2

Dział Rozdział Zadanie Kwota

Wydatki własne

700 70001
3/WSFK999/2015        - Opłaty eksploatacyne gminnego
zasobu mieszkaniowego oraz koszty zarządzania

22 500,00

700 70001 6/WSFK999/2015        - Czynsz filii PUP w Ozimku -30 000,00

700 70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej -7 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa -7 500,00

Razem plan : Wydatki własne -7 500,00

Wydatki własne

750 75023

6/WSFK999/2015        - Koszty wynagrodzeń pracowników
urzędu ( w tym 10 osób na robotach publicznych) oraz
wynagrodzenie osób roznoszących decyzje podatkowe,
upomnienia,informacje o wysokości opłaty śmieciowej wraz
z pochodnymi od w/w wynagrodzeń.

-50 000,00

750 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -50 000,00

750 Administracja publiczna -50 000,00

Razem plan : Wydatki własne -50 000,00

Wydatki własne

754 75412
2/WSFK999/2015        - Ekwiwalent dla strażaków
biorących udział w akcjach i szkoleniach

10 000,00

754 75412 Ochotnicze straże pożarne 10 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p.poż. 10 000,00

Razem plan : Wydatki własne 10 000,00

Wydatki własne

758 75814
2/WSFK999/2015        - Zwrot dotacji dot.
projektu"Utworzenie Regionalnego Centrum
Turystycznego"Dolina Malej Panwi"

28 500,00

758 75814 Różne rozliczenia finansowe 28 500,00

758 Różne rozliczenia 28 500,00

Razem plan : Wydatki własne 28 500,00

Wydatki własne

801 80101
1/WSFK999/2015        - Projekt systemowy POKL "Dobra
szkoła, dobra praca-mój wybór(100% dofinansowania)

-40 300,00

801 80101 Szkoły podstawowe -40 300,00

801 80110
1/WSFK999/2015        - POKL -Dobra szkoła, dobra praca
-mój wybów (85% dofinans.)

40 300,00

801 80110 Gimnazja 40 300,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

Razem plan : Wydatki własne 0,00

Wydatki własne

900 90001

3/WSFK999/2015        - Wniesienie wkładów do spółek
prawa handlowego -podwyższenie kapitału Spółki (w
związku z budową kanalizacji sanitarnej w gminie0
(inwestycje)

-1 500 000,00



Strona 2 z 2

Dział Rozdział Zadanie Kwota

900 90001
4/WSFK999/2015        - Opracowanie aktualizacji i
podziału"Aglomeracji Ozimek"

8 500,00

900 90001

5/WSFK999/2015        - Opracowanie projektu budowy
odcinka kanalizacji drszczowej oraz przebudowy rowu
melioracyjnego dla potrzeb odprowadzania wód opadowych
w Krzyżowej Dolinie

10 500,00

900 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód -1 481 000,00

900 90002
2/WSFK999/2015        - Realizacja zadań wynikających z
ustawy z dnia 01.07.2011r o zmianie ustawy o utrzymaniu
w czystości i porządku w gminach..

3 480 000,00

900 90002 Gospodarka odpadami 3 480 000,00

900 90003
3/WSFK999/2015        - Realizacja zadań wynikających z
ustawy o utrzymaniu w czystości i porządku w gminach

-3 480 000,00

900 90003 Oczyszczanie miast i wsi -3 480 000,00

900 90019
2/WSFK999/2015        - Opłaty za odprowadzanie wód
opadowych

50 000,00

900 90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 50 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -1 431 000,00

Razem plan : Wydatki własne -1 431 000,00

Wydatki własne

921 92105 1/WSFK999/2015        - Dożynki gminne -20 000,00

921 92105 4/WSFK999/2015        - Organizacja Dni Ozimka -50 000,00

921 92105 5/WSFK999/2015        - organizacja spotkania dla seniorow -10 000,00

921 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury -80 000,00

921 92109
3/WSFK999/2015        - Kulturalnym szlakiem pogranicza -
projekt (POWT) (inwestycje)

1 500 000,00

921 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 500 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 420 000,00

Razem plan : Wydatki własne 1 420 000,00

Wydatki własne

926 92601
4/WSFK999/2015        - Modernizacja widowni na boisku
sportowym w Ozimku (inwestycje)

-30 000,00

926 92601 Obiekty sportowe -30 000,00

926 92604
1/WSFK999/2015        - Dotacje na realizację zadań
bieżących w zakresie krzewienia kulturyu fizycznej i sportu

30 000,00

926 92604 Instytucje kultury fizycznej 30 000,00

926 Kultura fizyczna i sport 0,00

Razem plan : Wydatki własne 0,00

Razem wszystkie pozycje : -30 000,00


